Pour avoir chaud, vous pouvez compter sur le soleil ...
et faire confiance aux chaudières GRETEL®
  Chaudières Electriques Murales
    Réf.  SCAV de 3 à 12 Kw
    Réf.  DCSV  de 14 à 27 Kw
    Le confort du chauffage central,
    les avantages de l’énergie électrique !
   ► Propre et silencieuse

Volume
(L)
Poids
(kg)
Sorties
(‘‘)
SCAV3  3 1-2-3  13 4
SCAV4  4 1.33-2.66-4  17 6
SCAV6  6 2-4-6  26 9
SCAV7  7 2.33-4.66-7  30 10
SCAV8  8 2.66-5.32-8  35 12  1.2 25 1’’1/4 F
SCAV9  9 3-6-9  40 13
SCAV10  10 3.33-6.66-10  44 15
SCAV12 12 4-8-12  52 17
EXT612 12 6-8/6-10/6-12  52 17
DCSV14 14 6-10-14 20
DCSV15 15 6-12-15 22
DCSV16 16 6-12-16 23
DCSV18 18 6-12-18 26 2.4 29 1’’1/4 F
DCSV21 21 7.5-15-21 30
DCSV24 24 6-12-18-24  35
DCSV27 27  7.5-15-21-27  39
DCSV de 14 à 18 Kw : Mono 230 V sur demande
01
/1
3